
UCHWAŁA nr 386

PREZYDIUM SENATU

z dnia 12 lipca 2007 r.

zmieniająca uchwałę nr 280 Prezydium Senatu z dnia 9 marca 2007 roku w sprawie

zlecenia Fundacji SEMPER POLONIA w Warszawie zadania

w zakresie opieki nad Polonią i Polakami za granicą w 2007 r.

Na podstawie art. 131 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych

(Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420, Dz. U. z 2006 r. Nr 45, poz. 319,

Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 oraz Nr 249, poz. 1832 oraz

Dz. U. z 2007 r. Nr 88, poz. 587) uchwala się, co następuje:

§ 1.

W uchwale nr 280 Prezydium Senatu z dnia 9 marca 2007 r. w sprawie zlecenia Fundacji

SEMPER POLONIA w Warszawie zadania o charakterze programowym w zakresie opieki

nad Polonią i Polakami za granicą w 2007 r., wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 kwotę dotacji zwiększa się o 127 250 zł (słownie: sto dwadzieścia siedem tysięcy

dwieście pięćdziesiąt złotych) do kwoty 2 791 052 zł (słownie: dwa miliony siedemset

dziewięćdziesiąt jeden tysięcy pięćdziesiąt dwa złote);

2) § 3 otrzymuje brzmienie:

„Przyznana kwota dotacji uwzględnia koszty pośrednie, które są niezbędne dla realizacji

zleconego zadania, do kwoty 304 462 zł (słownie: trzysta cztery tysiące czterysta

sześćdziesiąt dwa złote)”.

3) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku.

§ 2.

Zobowiązuje się Szefa Kancelarii Senatu do zawarcia z Fundacją umowy stosownie do

postanowień niniejszej uchwały.

§ 3.

Szef Kancelarii Senatu sprawuje merytoryczną i finansową kontrolę wykonania przez

Fundację zleconego zadania.



§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 MARSZAŁEK SENATU

   Bogdan   B O R U S E W I C Z



Załącznik nr 1

do uchwały nr 386 Prezydium Senatu

z dnia 12 lipca 2007 r.

I STANY ZJEDNOCZONE, KANADA

1. Wspieranie rozwoju polonijnej oświaty i nauki 366 331 zł

2.
Promowanie kultury polskiej i ochranianie dziedzictwa
narodowego poza granicami

100 146 zł

     RAZEM
     w tym koszty pośrednie do

466 477 zł
51 312 zł

II
REPUBLIKA POŁUDNIOWEJ AFRYKI, AUSTRALIA,
NOWA ZELANDIA, JAPONIA

1. Wspieranie rozwoju polonijnej oświaty i nauki 66 976 zł
     RAZEM
     w tym koszty pośrednie do

66 976 zł
7 367 zł

III KRAJE AMERYKI ŁACIŃSKIEJ

1. Wspieranie rozwoju polonijnej oświaty i nauki 7 340 zł
      RAZEM
      w tym koszty pośrednie do

7 340 zł
807 zł

IV KRAJE ARABSKIE

1. Wspieranie rozwoju polonijnej oświaty i nauki 23 826 zł
      RAZEM
      w tym koszty pośrednie do

23 826 zł
2 620 zł



V NIEMCY, FRANCJA

1. Wspieranie rozwoju polonijnej oświaty i nauki 183 372 zł
     RAZEM
     w tym koszty pośrednie do

183 372 zł
20 170 zł

VI EUROPA ZACHODNIA

1. Wspieranie rozwoju polonijnej oświaty i nauki 119 444 zł
      RAZEM
      w tym koszty pośrednie do

119 444 zł
13 138 zł

VII LITWA

1. Wspieranie rozwoju polonijnej oświaty i nauki 103 697 zł

2.
Promowanie kultury polskiej i ochranianie dziedzictwa
narodowego poza granicami

6 895 zł

3. Wspieranie organizacji polonijnych i polskich za granicą 7 495 zł
       RAZEM
       w tym koszty pośrednie do

118 087 zł
12 989 zł

VIII
UNIA EUROPEJSKA – ŁOTWA, ESTONIA, CZECHY,
SŁOWACJA, SŁOWENIA, WĘGRY, CYPR

1. Wspieranie rozwoju polonijnej oświaty i nauki 147 625  zł

2.
Promowanie kultury polskiej i ochranianie dziedzictwa
narodowego poza granicami

10 994 zł

3.
Wspieranie organizacji polonijnych i polskich
za granicą 8 995 zł

         RAZEM
         w tym koszty pośrednie do

167 614 zł
18 437 zł



IX RUMUNIA, BUŁGARIA

1. Wspieranie rozwoju polonijnej oświaty i nauki 54 962 zł

2.
Promowanie kultury polskiej i ochranianie dziedzictwa
narodowego poza granicami

6 995 zł

3. Wspieranie organizacji polonijnych i polskich za granicą 4 997 zł
      RAZEM
      w tym koszty pośrednie do

66 954 zł
7 364 zł

X
BAŁKANY BEZ KRAJÓW UNII EUROPEJSKIEJ – CHORWACJA,
BOŚNIA I HERCEGOWINA, MACEDONIA, SERBIA,
CZARNOGÓRA

1. Wspieranie rozwoju polonijnej oświaty i nauki 53 048 zł
     RAZEM
     w tym koszty pośrednie do

53 048 zł
5 835 zł

XI UKRAINA, MOŁDAWIA

1. Wspieranie rozwoju polonijnej oświaty i nauki 221 466 zł

2.
Promowanie kultury polskiej i ochranianie dziedzictwa
narodowego poza granicami

13 992 zł

3. Wspieranie organizacji polonijnych i polskich za granicą 19 986 zł
      RAZEM
      w tym koszty pośrednie do

255 444 zł
27 929 zł

XII BIAŁORUŚ

1. Wspieranie rozwoju polonijnej oświaty i nauki 627 913 zł

2.
Promowanie kultury polskiej i ochranianie dziedzictwa
narodowego poza granicami

9 993 zł

3. Wspieranie organizacji polonijnych i polskich za granicą 8 994 zł
       RAZEM
       w tym koszty pośrednie do

646 900 zł
71 159 zł



XIII ROSJA

1. Wspieranie rozwoju polonijnej oświaty i nauki 90 420 zł
3. Wspieranie organizacji polonijnych i polskich za granicą 1 224 zł
         RAZEM
         w tym koszty pośrednie do

91 644 zł
10 080 zł

XIV KRAJE KAUKAZU – GRUZJA, ARMENIA, AZERBEJDŻAN

1. Wspieranie rozwoju polonijnej oświaty i nauki 12 303 zł
         RAZEM
         w tym koszty pośrednie do

12 303 zł
1 353 zł

XV
KAZACHSTAN, POZOSTAŁE KRAJE AZJI CENTRALNEJ
I POŁUDNIOWO – WSCHODNIEJ

1. Wspieranie rozwoju polonijnej oświaty i nauki 127 150 zł
       RAZEM
       w tym koszty pośrednie do

127 150 zł
13 986 zł

XVI IMPREZY I PRZEDSIĘWZIĘCIA DLA CAŁEGO ŚWIATA

1. Wspieranie rozwoju polonijnej oświaty i nauki 310 453 zł

2.
Promowanie kultury polskiej i ochranianie dziedzictwa
narodowego poza granicami

47 256 zł

3. Promocja spraw polonijnych 26 764 zł
         RAZEM
         w tym koszty pośrednie do

384 473 zł
39 916 zł

Dotacja ogółem 2 791 052 zł
w tym koszty pośrednie do 304 462 zł


